



Nya medlemmar: Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna till Resolutionen: Birgitta & Jair Kaplun, Igh 23, Värtavägen 26, 6 tr samt Andreas & Fanny Ekenberg, Igh 46, Värtavägen 30, 3tr.

Föreningsstämman 10 maj: Föreningsstämman den 10 maj samlade representanter för totalt 54 lägenheter. Vid stämman lämnade styrelsen information om modernisering av stadgar, ekonomi och framtida underhållsplaner – pool & motionsavdelning, fönsterrenovering/-målning och värmepump.

Garagestädning den 12 maj: Garagestädningen genomfördes enligt plan den 12 maj. Denna tidiga lördagsmorgon var samtliga bilar utkörda ur garaget i god tid och städningen kunde sättas igång utan förseningar! Tack alla garageplatsinnehavare för att det fungerade så väl.

Bostadsrättsförsäkringstillägg: Informationsblad för bostadsrättsinnehavare finns snart på hemsidan, www.resolutionen.se. Som tidigare meddelats har Resolutionen tecknat fastighetsförsäkring samt gemensamt bostadsrättstillägg i Folksam. Bostadsrättsförsäkringen gäller för samtliga bostadsrättshavare. Observera att den gemensamma bostadsrättsförsäkringen inte ersätter behovet av en hemförsäkring!

Grovsoprummet/återvinningsrummet är nu nymålat och fint. Hjälptill att bevara en god miljö där! Observera att *större grovsopor* t ex vid tömning av lägenhet, måste man själv ta hand om och köra till stadens återvinningscentraler. Plastförpackningar och plåtburkar lämnas till återvinningsstationen längre upp på Värtavägen. Färgburkar får inte ställas i soprummet utan lämnas till den mobila miljöstationen vid Banérgatan 56/Valhallavägen. Nästa tillfälle är 25/9 kl 18.00-18.45. (Se ww.stockholm.se/mobila).

Målning i källargångar och tvättstugorna: Målningen av källargångarna är nästan klar med undantag av gångar utanför tvättstugorna. Dessa målas i juli samtidigt med att tvättstugorna stängs av och målas, en vecka i taget. Först V24-26 under va 28 (9-13juli), sedan B83 under va 29 (16-20 juli). Tänk på att besöka eventuella förråd V24-V26 före avstängning så vi slipper röda avtryck i hissar och gångar. Respektera avspärrningarna! Välj alternativa vägar till/från garage och grovsoprum, t ex genom annan port/uppgång!

Balkonger: Vi vill påminna om att det är medlems skyldighet att hålla sin balkong i god ordning samt att se till att inga föremål faller ned till grannens balkong. Se även **Ordningsregler** på föreningens hemsida. Prata med Dina grannar!

Pool & bastu – renoveringsplanerna: Tidsplanen för renovering är ännu oklar. Apropå vattentemperaturen i poolen vill vi nämna att vår pool är varm på vintern och sval på sommaren. Detta beror på att vi drar ned på fjärrvärmens under sommaren. (Vintertemperaturen har däremot ökat någon grad). I herravdelningen fungerar endast ena duschen.(Den andra trasiga duschen åtgärdas inte.)

Trädgården: Gårdskrukorna har fått nya sommarblomster inför midsommaren. Penséerna kan ni hitta i rabatten på nedre plan. Om Du är hemma, vattna gärna blomkrukorna vid behov! Vattenkannorna kan fyllas på i garaget, vid biltvätten.